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غارعلیصدر1۳میلیاردتوماندرآمدکسبکرد
دنیای اقتصاد - همدان - محبوبه یادگاری: مدیرعامل شــرکت 
سیاحتی علیصدر درآمد غارعلیصدر از ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ تا ششم خرداد 
سال جاری را ۱۳ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از این میزان ۹ میلیارد 

و ۹۰۰ میلیون تومان هزینه ۲    ماهه غار شده است.
علی   محمد عنایتی   اکمل با بیان اینکه فعالیت در غار علیصدر فصلی 
اســت چراکه نیمه دوم سال تعطیل اســت و درآمد پایداری ندارد، 
خاطرنشان کرد: این غار ۱۵۰ روز در سال درآمد دارد و به دلیل نداشتن 
درآمد پایدار و فراهم نبودن زیرســاخت   ها مثل جاده و نبود امکانات 
کافی امکان فعالیت در طول ســال وجود ندارد.  وی با اشاره به اینکه 
۵۲ درصد از درآمد علیصدر صرف حقوق و دستمزد می شود، اظهار 
کرد: در سال ۹۸ که ســال طلایی برای علیصدر بود حدود ۳میلیارد 
و    ۸۰۰ میلیون تومان سود پایان آن سال بود. عنایتی   اکمل با تاکید بر 
اینکه شرکت سیاحتی علیصدر هیچ    درآمد پنهانی ندارد، تصریح کرد: 
موضوع تحقیق و تفحص حق نماینده بهار و کبودرآهنگ در مجلس 
شورای اسلامی و اهالی روســتای علیصدر است و اکنون نیز در حال 
انجام است.  مدیرعامل شــرکت سیاحتی علیصدر یکی از مشکلات 
شرکت علیصدر برای سرمایه گذاری را اوقافی بودن زمین   ها دانست و 
ادامه   داد: بارها سرمایه گذاران کلان برای سرمایه گذاری اعلام آمادگی 
کردند اما به علت اوقافی بودن زمین به نتیجه نرسیده است. وی درباره 
سرمایه گذاری شــرکت ســیاحتی علیصدر در مجموعه توریستی 
عباس   آباد و    تله کابین گنجنامه هم گفت: شرکت می تواند به تشخیص 
هیات مدیره در هر مکانی سرمایه گذاری کند و این موضوع خلاف قانون 
نیست.  وی در ادامه با اشاره به اینکه اکنون ۲۵۰ نفر نیروی انسانی در 
شرکت علیصدر مشغول به کار هستند، افزود: یکی از معضلات علیصدر 
نیروی انسانی بالاست که نیازمند ساماندهی است.  مدیرعامل شرکت 
سیاحتی علیصدر با اشــاره به اینکه به دنبال اشتغال زایی در بیرون 
مجموعه و ماندگاری گردشگر در علیصدر هستیم، خاطرنشان کرد: 
به ۸۰ نفر نیرو در غار نیاز داریم در حالی که در حال حاضر ۲۳۰ نفر 
شاغل هستند.  عنایتی   اکمل افزود: اهالی علیصدر کار خدماتی درجه 
۲ و ســه انجام نمی   دهند و اشــتغال برای آنها تامین شده است. هر 
کارگر علیصدری ماهانه ۱۰ میلیون تومان از غــار درآمدزایی دارد و 
سطح اقتصادی مردم این روستاها از سایر روستاهای همجوار بالاتر 
است.  عنایتی   اکمل در ادامه یادآور شد: ۶۰ درصد مسافران غار به شهر 
همدان نمی   آیند و باید زمینه جذب گردشگر بیشتری فراهم شود که 
همه نقاط استان از گردشگری بهره ببرند، همچنین این موضوع نشانه 
جزیره   ای کار کردن متولیان گردشگری استان است. وی با بیان اینکه 
از ابتدای فروردین امسال ۲۷۶ گردشگر خارجی از غار بازدید کردند، 
گفت: اکنون هر ۲ هفته یک   بار تور گردشگری عراق به علیصدر برگزار 
می شود.  عنایتی   اکمل با بیان اینکه میانگین بازدید از غار علیصدر در 
سال های قبل حدود ۵۰۰ هزار نفربوده است، افزود: در سال های ۹۹ و 
۱۴۰۰ که درگیر کرونا بودیم تعداد گردشگران کمتر از ۱۵ هزار نفر 
بود.  وی با اشاره به اینکه ۴۰ درصد از سهام شرکت سیاحتی علیصدر 
متعلق به همیاری شهرداری، ۴۰ درصد شرکت ایرانگردی و    جهانگردی 
و ۲۰ درصد از سهام مربوط به شهرداری همدان است، افزود: ۴۰ درصد 

از گنجنامه در مالکیت شرکت علیصدر است. 

تشکیلدپارتمانتکنولوژینانو
درتراکتورسازیایران

دنیای اقتصاد-تبریز - رعنا نیک رفتار: مدیرعامل گروه صنعتی 
تراکتورسازی ایران گفت: دپارتمان نانو تکنولوژی با هدف دستیابی 
و تولید تکنولوژی   های نوین در گروه تراکتورسازی تشکیل می شود.

مصطفی وحیدزاده اظهــار کرد: با توجه بــه قابلیت   هایی که در 
این بخش وجود دارد، می توان با استفاده از نانو تکنولوژی تحولات 
بنیادین در عرصه    تولید و صنعت به وجود آورد. وی مهم ترین مزیت 
استفاده از تکنولوژی نانو در تولید و صنعت را بالا بردن کیفیت اعلام 
کرد و گفت: با استفاده از قابلیت   های این حوزه می توان محصولی با 
کیفیت و قابلیت های بالا به دست مصرف کننده رساند. وحیدزاده از 
فعال بودن علوم نانو در شرکت ریخته   گری تراکتورسازی خبر داد 
و افزود: شرکت ریخته   گری تراکتورسازی که یکی از مجموعه   های 
موفق در عرصه    بین المللی بوده و ســابقه همکاری با بســیاری از 
شــرکت های معتبر جهانی همچون فیات را در کارنامه    دارد، چند 
سال است که وارد حوزه نانو تکنولوژی هم به عنوان تولیدکننده و هم 
به عنوان مصرف کننده شده است. گروه صنعتی تراکتورسازی ایران 
به عنوان بزرگ ترین واحد تولیدکننده تراکتور در کشور ۹۸ درصد 
نیاز کشور به این محصول را تامین کرده و سالانه حجم قابل توجهی 
از تولیدات خود را نیز روانه بازارهای جهانی در بیش از ۱۵ کشــور 

دنیا می کند. 
تراکتورسازی تبریز با توانایی تولید ۱۸ نوع تراکتور سبک، متوسط 
و سنگین در کشور و تولید فعلی ۱۴ نوع تراکتور برای نه فقط رفع نیاز 
داخلی بلکه برای صادرات به اروپا و کشورهای همسایه نیز گام   های 

بلندی برداشته است.
بیشــترین صادرات تراکتورســازی تبریز تراکتورهایی است که 
مختص کشورهای خارجی تولید می شود که عمده   ترین آن تراکتور 
۷۵ تا ۸۰ اسب بخار و تراکتورهای مدل ۳۹۹ و ۲۸۵ به شمار می رود 

که به اروپا و جمهوری آذربایجان صادر شده است. 

افزایشظرفیتهايآبزيپروری
اولویتشیلاتگلستان

دنیای اقتصاد -  گرگان: سرپرست اداره کل شیلات گلستان 
گفت: اســتان گلســتان ظرفیت   هاي بي   شــماري در صنعت 
آبزي   پروري از جمله میگو، ماهیان خاویاري، گرمابي، سردابي و 
زینتي دارد که توجه به تنها یک بخش، هدر رفت و مغفول ماندن 
دیگر ظرفیت   هــا را در پي دارد. هدف مــا افزایش تولید در همه 

گونه   ها و ظرفیت   هاي آبزي   پروري استان است.
اسماعیل جباري در جلســه تکریم و معارفه مدیرکل شیلات 
گلستان با بیان اینکه در گذشته ۹۰ درصد بچه ماهیان خاویاري 
مورد نیاز استان   هاي کشور، از گلستان تامین مي   شد، خاطرنشان 
کرد: بیشتر استان   هاي پرورش   دهنده ماهیان خاویاري به تولیدات 
بالا رسیده   اند حال آنکه استان گلستان که در گذشته ۹۰ درصد 
بچه ماهیان خاویاري این اســتان ها را تامین مي   کرد، اکنون به 
کمترین میزان خود در زمینه تولید ماهیان خاویاري رسیده است.
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هتلداران به »رکود تقاضا در تورهای مسافرتی« واکنش نشان دادند

یارانه اشتباهی در بازار گردشگری
دنیای اقتصاد: افزایش قیمت مواد غذایی که 
همراه خود افزایش نرخ سایر کالاها و خدمات 
را هم به دنبال داشته، تبعات خود را بر صنعت 
گردشگری گذاشته اســت. »دنیای اقتصاد« با 
انتشــار مجموعه گزارش هایی تاکنون به تاثیر 
تورم بر اقامتگاه   های بوم   گردی و تورها پرداخته 
است. صنعت هتلداری از جمله صنایع مرتبط با 
توریسم است که تورم تبعات قابل توجهی بر آن 
داشته است. صاحبان کسب و کار در این حوزه 
علاوه بر اینکه باید نرخ حقوق کارکنان   شان را 
افزایش دهند، هزینه   های غذا و نگهداری   شان 

نیز رشد بالایی را تجربه می کند. 
کامیار اســکندریون دبیــر جامعه حرفه   ای 
هتلداران ایران در گفت   وگو با »دنیای اقتصاد« 
در این باره که آیا تورم باعث شــده گردشگران 
خواستار سطح پایین   تری از خدمات هتلداری 
باشند یا با حذف هتل ســراغ سایر گزینه   های 
اقامت برونــد    می   گویــد: ما با هر دو آســیب 
مواجهیم. شرایط اقتصادی که مردم این روزها 
دارند به صنعت گردشــگری لطمه زیادی زده 
اســت. واحدهای    اقامتی،     هتل   ها و... از ارکان 
صنعت گردشــگری هســتند و زمانی که نرخ 
خدمات بالا برود طبیعی است که در استقبال 

مردم اثرگذار خواهد بود. 
او می   افزایــد: در نظــر گرفتــن تخفیف در 
حامل   های انرژی یا در نظر گرفتن سهمیه مواد 
غذایی و یارانه برای هتل   ها شاید بتواند بخشی 
از زیان    صاحبان این کسب   وکارها را جبران کند. 
ما در دو سه سال گذشته به واسطه کرونا و سایر 
عوامل، چالش های زیادی در موضوع هتلداری 
داشــتیم و تصورمان این بود که با مهار شدن 
کرونا شاهد رونق گردشــگری خواهیم بود اما 
متاســفانه با این افزایش قیمت ها شرایط برای 
صاحبان کسب و کار در این حوزه بسیار دشوار 

شده است. 
دبیر جامعه حرفه   ای هتلــداران ایران ادامه 
می دهد: وضعیت در این صنعت چنان سخت 
شده که نمی توان تصوری از آینده آن داشت. اگر 
ما پیش تر می   گفتیم درباره اوضاع دو تا سه سال 
آینده اطلاع چندانی نداریم با وضع کنونی حتی 
نمی توانیم فردای خود را هم پیش بینی کنیم. 

او در این باره که آیــا افزایش قیمت خدمات 
هتلداری می تواند شــرایط را بــرای صاحبان 
کسب و کار بهبود ببخشــد می   گوید: افزایش 
قیمت چاره کار نیســت. ما باید توان اقتصادی 
مردم را هم در نظر بگیریم. سفر،     تفریح و شادی 
حق همه مردم ایران است و نباید آن را به یک 
قشر خاص محدود کنیم. اگر افزایش قیمتی در 
این حوزه رخ دهد به سرعت شاهد ریزش تعداد 

گردشگران خواهیم بود.
اســکندریون اضافه می کنــد: چنانچه توان 
اقتصادی مردم محدود شــود آرام آرام سفر و 
گردشــگری از ســبد خانوارها حذف می شود 
یا گزینه دیگر برای اقامــت آنها، اقامتگاه   های 
غیرمجاز خواهد بود. ایــن اماکن هم به لحاظ 
اجتماعی و هم امنیتی مردم را دچار مشــکل 
می کنــد و متولیان گردشــگری باید برای آن 

چاره   ای بیندیشند. 

هتل      های ایران،     ارزان   ترین هتل   های منطقه  �
برای خارجی   ها 

سید حسن سیادتان رئیس جامعه حرفه   ای 
هتلداران استان فارس نیز در این باره به »دنیای 
اقتصاد« می   گویــد: طبیعتا هر افزایش قیمتی 
روی هتل   ها چه به لحاظ هزینه   های مرتبط با 
تاسیسات و چه از نظر تهیه مواد غذایی، ملحفه 

و... تاثیر دارد و باید برای آن فکری کرد. 
او با اشاره به اینکه در گذشته هزینه دریافتی 

از مسافران خارجی با ارز بود می   افزاید: پس از 
آن ما قانون یکسان   ســازی را داشتیم و موظف 
بودیم ریال از توریســت   های خارجی بگیریم،     
با افزایش نرخ ارز،     چنین رویه   ای هزینه ســفر 

را برای این مسافران بسیار کاهش داده است. 
رئیس جامعه حرفه   ای هتلداران استان فارس 
معتقد اســت ما نمی توانیم هزینه   های هتل را 
برای گردشــگران ایرانی تا درصــد زیادی بالا 
ببریم. او می   گوید: گردشــگران خارجی که از 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس یا اروپا و... به 
کشورمان سفر می کنند هزینه بسیار ناچیزی 
برای اقامت می   پردازنــد. در دنیا نرخ هتل   ها از 
۱۵۰ یورو شروع می شــود ولی این هزینه در 
ایران ۳۰ یورو اســت که نســبت به استاندارد 
جهانی آن یک پنجم اســت هر چند در مقابل 

گردشگر خدمات استاندارد دریافت می کند.
او در این باره که آیــا افزایش قیمت ها باعث 
شده تا مشتریان هتل   های پنج ستاره ایرانی   ، در 
انتخاب   های آتی خود هتل   های سه ستاره را در 
نظر بگیرند،     عنوان می کند: مشتریان هتل      های 
پنج ستاره معمولا کسانی هستند که تجربه   های 
سفر خارجی زیادی دارند و با مقایسه هزینه   های 
هتل   های سایر کشورها همچنان مشتریان هتل 
۵ ستاره در ایران خواهند ماند، زیرا قیمت های 
ما نسبت به سایر کشــورها پایین است و تنها 

ترکیه یک استثناست.
سیادتان اضافه می کند: در ترکیه در صنعت 

گردشگری وام   هایی به سازندگان هتل   ها داده 
شده ضمن اینکه مجموعه معافیت   های مالیاتی 
و سوبسیدهایی را برای آنها در نظر می گیرند. 
در این کشــور حتی هزینه بلیــت هواپیما نیز 
به گونه   ای اســت که بخشــی از آن را دولت   ها 
می   پردازنــد تا صنعت    گردشگری   شــان رونق 
داشته باشد. این در حالی است که در کویت،     
امارات یا عمان قیمت هتل ۵ ستاره به نسبت 

ایران بسیار گران   تر است.
او در این باره که آیا افزایش قیمت ها،     هتل   ها 
را به حاشــیه نمی   بــرد و گزینه   هــای دیگر را 
برجسته نمی   کند می   گوید: هزینه هتل در ایران 
چندان بالا نیســت و نوروز امسال در مواردی 
شاهد بودیم که هزینه خانه   های مبله از هتل   ها 

فراتر می   رفت. 
رئیس جامعه حرفه   ای هتلداران استان فارس 
در این باره ادامه داد: در حال حاضر هزینه یک 
مهمان   پذیر بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار تومان است که 
در مورد هتل   های سه ستاره به ۱۸۰ هزار تومان 
می   رسد. این رقم برای هتل   های با ستاره های 
بالاتر تا یک  میلیــون و خرده   ای بــه ازای هر 
نفر یک شــب اقامت بالاتر می رود،     البته مبلغ 
گفته شــده درباره هتل   های کیش نیســت و 
هتل   های این شهر شــرایط متفاوتی دارند. با 
این توضیحات نمی توان گفت که هزینه اقامت 
در هتل در ایران نسبت به سایر هزینه   ها،     عدد 

بالایی است. 
او با اشاره به اینکه فارغ از هزینه   های جاری 
صاحبان هتل   ها باید حقوق پرسنل خود را هم 
۵۷ درصد افزایش دهند،     اضافــه می کند: در 
چنین شرایطی ممکن است هتلداران تصمیم 
بگیرند نیروها و پرسنل خود را کاهش دهند تا 
بتوانند در بازار باقی بمانند. از این رو توصیه ما 
این است متولیان گردشگری با اصلاح قانونی 
که اجازه گرفتن ارز بــرای هزینه محل اقامت 
را از هتلداران می   گیرد،     رونقی به کسب و کار 
این قشر دهند. طبیعی است زمانی که هتلدار 
هزینه   های خود را بتواند از توریســت خارجی 
تامین کند، نیازی به افزایش نرخ گردشــگران 
ورودی نخواهد بــود و بازار توریســم داخلی 

پررونق خواهد شد. 

شــرکت بیــن المللــى معدنــى و صنعتــى ســى پــى جــى پــارس بــا شــماره ثبــت: ۴۴۸۷۷۰،
کد اقتصادی: ۴۱۱۴۵۱۸۸۸۶۹۹ و شناسه ملّی: ۱۴۰۰۳۸۵۳۹۰۱ در نظر دارد از بین شرکت های دارای توانایی ها 

و تخصص های ذیل اقدام به شناسایی و در صورت احراز شرایط در پروژه های آتی دعوت به همکاری نماید.
۱- شرکت دارای حداقل ۱۰ سال سابقه تخصصی در انجام امور تحقیقاتی در حوزه فولادسازی (مشخصا 
ساخت بریکت سرد فولادی) با بهره گیری از نیروهای متخصص در رشته های متالوژی، مکانیک، هیدرولیک، 
برق و PLC، ساخت و نصب (حداقل ۱۰ نفر نیروی ماهر با ۲۰ سال سابقه کار مرتبط مشتمل به نصاب، 

جوشکار کد دار، ماشین کار CNC، فیتر کار، هیدرولیک کار صنعتی) باشد.
۲- شرکت لزوما می بایست دارای سابقه متوالی طراحی، اجرا و ساخت تولید خطوط بریکت سرد در ۱۰ سال 

گذشته لزوما با بهره گیری از نیروی متخصص مرتبط در این زمینه باشد.
۳- شرکت باید دارای حداقل یک سند حق مالکیت اختراع ثبت شده در زمینه تولید بریکت سرد بوده و 

مخترع الزاما جز سهامداران شرکت باشد.
۴- شرکت می بایست دارای فضای کارگاهی و تیم مهندسی فعال بوده و متمکن از سرمایه جهت تامین مالی 
طرح و پروژه مورد نیاز از ابتدای طراحی تا پایان مرحله بهره برداری و استحصال محصول پروژه را دارا باشد.

۵- شرکت می بایست قابلیت اجرای طرح های یاد شده را در اماکن مختلف مورد نظر کارفرما دارا باشد.
۶- شرکت می بایست اقدام به تنظیم و ارائه اقرارنامه لهَ کارفرما با موضوع واگذاری کلیه حقوق متصوره ناشی از 

فعالیت، اختراعات، دانش فنی و دستاوردهای حاصل از پروژه را در زمان انتخاب به کارفرما ارائه و اعطا نماید.
شرکت هایی که دارای کلیه شرایط ۶ گانه فوق می باشند، می بایست ضمن معرفی خود به صورت مکتوب، 
حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ مستندات ذیل را منطبق با شرایط فوق در پاکت دربسته، 
به واحد بازرگانی شرکت بین المللی معدنی و صنعتی سی پی جی پارس به نشانی: تهران، بلوار نلسون 

ماندلا، بالاتر از میرداماد، بلوار ستاری، پلاك ۶۷، واحد بازرگانی کدپستی: ۱۹۶۸۸۱۶۱۰۱ ارسال نمایند.
مدارك و مستندات مورد نیاز:

- تصویر اساسنامه و آخرین روزنامه رسمی به همراه مدارك هویتی هیات مدیره و سهامداران / شرکاء شرکت.
- مستند فعالیت های مرتبط شرکت در ۱۰ سال گذشته.

- سه نمونه مستند مربوط به پروژه های اجرا  شده بریکت سازی.
- لیست بیمه و مشخصات پرسنل تمام وقت و پاره وقت شرکت به تفکیک و به همراه مدارك تحصیلی.

- لیست دستگاه ها و تجهیزات موجود در شرکت.
- لیست دستگاه های ساخت و تولید شده شرکت در ۳ سال گذشته.

- تاییدیه ها و گواهینامه های ماخوذه شرکت.
- مستندات مکتوب حق مالکیت اختراع (دانش فنی و طرح های صنعتی)

کلیه مدارك فوق می بایست ممهور به مهر شرکت باشند.

آگهی فراخوان شناسایی شرکت های دانش بنیان با تخصص مرتبط 
در ساخت بریکت سرد فو�دی

سـازمان سـرمایه گذارى و مشـارکت هاى شـهردارى اصفهـان بـا همـکاری سـازمان 
قطار شـهری و شـرکت بهره بـرداری متـرو اصفهـان قصـد دارد تـا بـه منظـور مولدسـازی 
دارایی هـای موجـود در خـط یـک متـرو بـا اسـتفاده از ظرفیـت و توانمندی هـای در اختیـار 
بخـش خصوصـی نسـبت بـه بهره بـرداری از «ایسـتگاه متـرو شـرق میـدان انقلاب» به 

روش مشـارکت عمومی-خصوصـی اقـدام نمایـد. 
از کلیه سرمایه گذاران علاقمند به شرکت در این فراخوان که واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای 
تجربیات مرتبط در این خصوص می باشند دعوت به عمل می آید از تاریخ چاپ آگهی به جز ایام 
تعطیل، با همراه داشتن رسید واریز مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال (غیرقابل استرداد) به 
حساب شماره ۰۱۰۵۸۳۳۸۸۲۰۰۰ به نام شهرداری اصفهان نزد بانک ملی ایران، به دبیرخانه 
سازمان به آدرس: بوستان سعدی- روبروی صداوسیما-طبقه فوقانی بانک ملت مراجعه و نسبت 

به دریافت اسناد،اعلام آمادگی خود و ارائه طرح و موضوع فعالیت پیشنهادی اقدام نمایند.
توجه: 

 آخرین مهلت عودت اسناد فراخوان تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ 
می باشد. 

 متقاضیانی که در فراخوان قبلی نسبت به ارائه اسناد ارزیابی و مدارك اقدام نموده اند نیازی 
به ارائه مجدد مدارك و اسناد نبوده و صرفا تکمیل فرم ها کفایت می کند.

 متقاضیانی در بخش ارزیابی مورد تأیید قرار خواهند گرفت که علاوه بر سابقه کاری مرتبط، 
قادر به ارائه مدارك معتبر مبنی بر صلاحیت فنی، مالی و  مدیریتی باشند.

اثر داده  ارائه شوند ترتیب  از مهلت مقرر  یا پس  از طریق دیگر   به درخواست هایی که 
نخواهد شد.

 ارسال مدارك هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد ننموده و سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان در رد یا انتخاب کلیه متقاضیان جهت ادامه فرایند 

فراخوان و انتخاب سرمایه گذار مختار است.
www.ipoim.ir نشانی:  به  سازمان  سایت  وب  طریق  از  فراخوان  اسناد  تهیه   

امکان پذیر می باشد.
سازمان سرمایه گذارى و مشارکت هاى مردمى شهردارى اصفهان

فراخوان عمومی(نوبت دوم) شناسایی سرمایه گذار 
جهت مشارکت در اجرای پروژه های شهرداری اصفهان

شماره فراخـوان:  ۴۰۱۲۰۲

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پـگاه گیـلان در نظر دارد نسـبت بـه تامین نیـروی انسـانی، خرید 
یـک دسـتگاه لیفتـراك و خریـد اقـلام بسـته بندی و اولیـه مشـروحه ذیـل  ازطریـق برگـزاری  

مناقصـه عمومـی  بـه صـورت دو مرحلـه ای اقـدام نمایـد.
لـذا متقاضیـان مـی تواننـد از تاریـخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ لغایـت ۱۴۰۱/۰۳/۲۴جهـت دریافـت شـرایط 
مناقصـه  بـه واحـد تـدارکات ایـن شـرکت مراجعـه نماینـد. آخریـن مهلت تحویل مدارك یکشـنبه  

۱۴۰۱/۰۴/۰۵ می باشـد.
سایر:

1- سپرده شرکت در مناقصه تامین نیروى انسانى : مبلغ 100/000/000ریال
2-سپرده شرکت درمناقصه انواع  لیوان پنیر و درب شفاف پنیر: 

مبلغ 100/000/000ریال
۳- سپرده شرکت در مناقصه  انواع بطرى ودبه ماست  : مبلغ 000/000/.100ریال

4- سپرده شرکت در مناقصه انواع درب بطرى : مبلغ 100/000/000 ریال
5- سپرده شرکت درمناقصه کره گیاهى مارگارین : مبلغ 100/000/000ریال

6- سـپرده شـرکت در مناقصـه انـواع نایلـون شـیرینگ بـا ضخامـت 80 میکـرون : 
مبلـغ 100/000/000ریـال

7- سپرده شرکت در مناقصه شکر سفید: مبلغ 100/000/000ریال
8- سپرده شرکت در مناقصه استابیلایزر خامه صبحانه: مبلغ 100/000/000ریال

9- سپرده شرکت در مناقصه خرید یک دستگاه لیفتراك : مبلغ 100/000/000ریال
(سپرده شرکت در مناقصه باید حاوی ضمانت نامه بانکی معتبر و بی قید و شرط با درج موضوع 

مناقصه و حداقل سه ماه اعتبار و یا واریز به حساب شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان می باشد)
-تاریخ بازگشایى مرحله اول:روز دوشنبه 1401/04/06 ساعت 11:00صبح  مى باشد.

تاریـخ بازگشـایى مرحلـه دوم:پـس از ارزیابـى شـرکت کنندگان حداکثر طـى 15 روز 
کارى متعاقبـاً بـه شـرکت کننـدگان اعـلام مى گردد.

آدرس: رشت- شهر صنعتی - ورودي دوم - شرکت شیرپاستوریزه پگاه گیلان.
تلفن: 2- 01۳۳۳882۳40 نمابر: 01۳۳۳882۳48

شرکت شیر پا ستوریزه پگاه گیلان (سهامى عام)

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای 
شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان

شرکت شیرپاستوریزه 
پگاه گیلان (سهامى عام)

موضوع:  
تهیه و تأمین وسایط نقلیه (آژانس) مجتمع و 

دفتر مرکزی پتروشیمی شازند
مشاهده آگهى در وب سایت شرکت به آدرس 

www.arpc.ir :اینترنتى
روابط عمومى و امور بین الملل 

پتروشیمى شازند

آگهی مناقصه عمومی
 شماره ۱۲۲ -۴۰۱

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخرین مهلت ارسال مدارك، طبق بند 4 صفحه 2 
اسناد مناقصه تا پایان وقت ادارى روز   چهارشنبه 
مورخه 1401/04/01 مى باشد. براى کسب اطلاعات 
بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت 
شرکت www.torc.ir بخش مناقصات مراجعه 

فرمایید.

موضوع: درج آگهی فراخوان 
7700401077/ت ك م ع/01/17

طراحی و ساخت تلمبه کامل P-2020 به همراه 
الکتروموتور و شاسی

آگهی مناقصه
آبـاد در نظـر دارد برداشـت  شـرکت کشـت وصنعـت شـریف 
محصـولات زراعـى زیـر را بـه مناقصـه بگـذارد .لـذا از واجدیـن 
شـرایط دعـوت مـى شـود جهـت اعـلام قیمـت بـه محـل مزرعـه 
شـرکت واقـع در کیلومتـر 17 جـاده قدیـم قزویـن - آبیـک .سـه 
راهـى خاکعلـى مراجعـه ویـا بـا شـماره همـراه 09111850138 

مهنـدس شـیرزاد تمـاس حاصـل نماینـد.
1-برداشت گندم در سطح 159 هکتار 

2-برداشت جو دانه اى  در سطح 10 هکتار 
3-برداشت کلزا در سطح 70 هکتار 

با استفاده از کمباین هاى سنگین مجهز به سیستم کنترل ریزش 
4- برداشت ( پرس زنى) ،حمل و تایه چینى (در انبار) مقدار 
تقریبى 700 تن کلش رویه و زیره با ادوات مورد نیاز و مناسب .

مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین گسکت های مورد نیاز تعمیرات اساسی 
PGSOC-LEC-GASKET-TE-01878 :شماره مناقصه

شرکت نفت ستاره خلیج فارس (سهامى عام) در نظر دارد تأمین گسکت هاى مبدل و پایپینگ مورد نیاز تعمیرات اساسى را از طریق 
مناقصه عمومى به تولیدکننده/تأمین کننده واجد شرایط واگذار کند، بنابراین از همه شرکت هاى معتبر دعوت مى شود براى تهیه 

اسناد مناقصه تا تاریخ 1401/03/21 با ارسال نامه، اعلام آمادگى و فیش خرید اسناد را از طریق پست الکترونیکى ارسال کنند.
شبا  شماره  با  تجارت  بانک   2390381134 شماره  حساب  به  واریزى  ریال  میلیون)  (دو   2،000،000 اسناد:  خرید  هزینه 
IR510180000000002390381134 به نام شرکت نفت ستاره خلیج فارس (متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصى 

پرداخت مى بایست با بخش خزانه امور مالى به شماره 31312677-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.)
میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 2،500،000،000 (دو میلیارد و پانصد میلیون) ریال.

مهلت تحویل بسته پیشنهادى مناقصه: تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/03/30
محل تحویل بسته پیشنهادى مناقصه: بندرعباس، کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، بلوار 

خودکفایى، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقى و قراردادها.
   Legal@pgsoc.ir :تلفن: 31310000-076 داخلى 3706، دورنگار: 31313131-076، کدپستى: 7931181183، ایمیل

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

شرکت نفت ستاره خلیج فارس (سهامى عام)

پیـرو اعلامیـه پذیـره نویسـی سـهام منتشـره در روزنامه هـای 
 ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ مـورخ  همشـهری  و  اقتصـاد  دنیـای  اطلاعـات، 
مبنـی بـر اعـلام مهلـت پذیره نویسـی تـا تاریـخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ 
بدینوسـیله بـه اطـلاع می رسـاند به منظـور تامیـن حداکثـری 
حقوق سـهامداران محترم و به اسـتناد مجوز دریافتی از سـازمان 
بـورس و اوراق بهـادار، مهلـت عرضـه عمومـی حـق تقدم هـای 
اسـتفاده نشـده این شـرکت به مدت ۱۲ روز تا پایان وقت اداری 

روز یکشـنبه مـورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ تمدیـد مـی گـردد.
هیأت مدیرة شرکت پتروشیمى فن آوران (سهامى عام)

آگهی تمدید پذیره نویسی عمومی افزایش سرمایه 
شرکت پتروشیمی فن آوران(سهامی عام)

ثبت شده به شمارة 139602 و شناسۀ ملى 10101826594
سرمایه ثبت شده 950,000,000 سهم


